

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

SR3-2/50006/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം  
തീയതി : 16.12.2020

**വിജ്ഞാപനം**

നാഷണൽ എംപ്ലോയ്മെന്റ് സർവീസിൽ എംപ്ലോയ്മെന്റ് ഓഫീസർ (പട്ടികജാതി/പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്കു മാത്രമായുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 536/2017) തസ്തികയുടെ നിയമനത്തിലേക്ക് 25-08-2020 ൽ നിലവിൽ വന്ന 251/2020/SSVI നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിലുൾപ്പെട്ട ഒരേയൊരു ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ നിയമന ശുപാർശ ചെയ്തു കഴിഞ്ഞതിനാൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക 06.10.2020-ൽ നിശേഷമായിരിക്കുന്നു എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

**സാജു ജോർജ്ജ്**  
**സെക്രട്ടറി**  
**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

SR 3-2/50006/2018-KPSC

Thiruvananthapuram  
Dated 16.12.2020

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked List No.251/2020/SSVI for the post of Employment Officer (Special Recruitment for SC/ST only) (Category No: 536/2017) in the National Employment Service Department published on 25-08-2020 got exhausted on 06-01-2020 after advising the only candidate included in the Ranked List.

By Order of the Commission

**SAJU GEORGE**  
**SECRETARY,**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**